CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI
//4 :/ IDRICI ANTINCENDIO NEGLI EDIFICI SCOLASTICI “C.BATTIST!’, ,
g “PAOLO VETRI”, - DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI € 99.500,00.-

7 s} fé%;'! —??
NOMINA R.U.P.

&3 bR, L

DATA 28~ 05-T7
2%
N. SETTORE X

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
NON  eOMTPORYA  MPEENC IVESA - A DOHEFA AARAY oo PRERA
WEL QUADRG Eecnvovned DEL PR QETYC,

BIL. CAP. IMP.
FUNZ. SERV. INTERYV.
IL RAGIONIERE

CD
r-h
Cl
®
<
o
=
[{w]
@
—r
o

| 'anno duemilasette, il giorno 2eachic del mese di maggio nell’Ufficio del
ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso che: ,

- Che sulla GURS n® 20 del 27/04/2007 ¢ stato pubblicato il DECRETO 16 aprile 2007 -
“"Approvazione dell'avviso pubblico per I'assegnazione di finanziamenti a favore
degli enti locali obbligati (comuni e province) per I' esecuzione di interventi neg:l
edifici scolastici di ognl ordine e grado”;

- Che in tale decreto e stata prevista la somma di € 1.159.407,41, destinata alla provincia
di Ragusa, per la messa a norma deg!l impianti efettrici e antincendio al sensi della
vigente normativa, ‘

Ritenuto di procedere alla redazione di un progetto esecutivo relativo alla REALIZZAZIONE
DEGLI IMPIANTI IDRICI ANTINCENDIO NEGLI EDIFICI SCOLASTICI “C.BATTIST/, ,
“PAOLO VETRI” - DELLIMPORTO COMPLESSIVO DI € 99.500,00 “al fine della

partecipazione all'avviso pubblico di cui sopra;
Visto I'art. 7, comma 1, della L. 109/94, nel testo coordinato con le leggi regionali;

Vista la circolare 19/02/2007, con la qUale viene chiarito che gli incarichi di R.U.P. vengono
conferiti dal dirigente preposto all’attuazione del piano triennale di realizzazione dei lavori;

Considerato che non occorre impegnare alcuna somma in quanto l'incentivo di cui all'art. 18
della L. 109/94, spettante al R.U.P., sara previsto tra le somme a disposizione del progetto;

Visfi i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonshe lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell'Ufficio di
Ragioneria;

Visto 'art.47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) DI ASSUMERE L'INCARICO DI R.U.P. DELLINTERVENTO RELATIVO ALLA
REALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI IDRICI ANTINCENDIO NEGLI EDIFICI SCOLASTICI
“C.BATTISTI’, “PAOLO VETRI” %, - DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 99.500,00 “-,

2) DARE ATTO CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON COMPORTA IMPEGNO
SPESA IN QUANTO L' INCENTIVO DI CUI ALL'ART. 18 DELLA L. 109/94, SPETTANTE
AL R.U.P., SARA PREVISTO TRA LE SOMME A DISP SIEENE DEL PROGETTO.

> IRIGENTE,
\ ﬁ%ﬁ”’?she /e(S,%éCpulla )




SETTORE FINANZA E CONTABILIT
Si attesta la regolarlta contabile di cui all’art. 53, co.l della legge

142/90.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

]jz_&})v;\:@. hJ(_Q_ Wﬁ+0 M
1%, RESPON?&B/iE DE7RAGIQNERIA

racusa 28.-0%: 2007 /—Va{%j

Si attesta la copertura finanziaria -ﬁ%%&u

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

addi. 3 5'5 i 2067 e
CTFICATORE

R

[1 sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato
>eriodo dl pubblicazione E cioé dal...J.gﬂf ’V’/ij U £MM

o , Cely
addi. ]T hﬂ'éﬁﬁ?
IL MESSO COMUNALE




